pignora. 
Peter Greiner 1 1

 2 mark. 
Nicuschein 1 lot. 
Czokzen SAviger 1 lot. 
Nikel Czimberman 1 lot. 
. . .rlach 1 lot. 
. . . obrawer 1 fert. 
Dietel Greiner 1 lot. 
Hensel Smelczer 3 fert. [dedit 2 fert.] 
Seifrid Smid 1 fert. 
Elbel Hailbeik 3 lot. 
Peter Messenkolbel 1 ' 2 fert. 
Barbatus Sutor 1 j 2 mark dedit. 
Lupoldi iudicis filius de Pukano 1 j 2 fei't. 
Mirtel Lotkolb 1 lot. 
Kristina soror iudicis 1 lot. 
Nicusch Pop 1 lot. 
Hainczman Faber x/2 mark, dedit 1 fert. 
Thaschner 1J2 mark. 
Jekel auf der Rin 7 fert, tenetur 20 gross. 

dedit 1 mark. et 10 gross. de equis [ 1 \2 

mark.] tenetur 1 fert. et 10 gross. tenetur 
15 gross. 

Czenk J / 2 fert. 
Hainczman Zalczer 5 fert. 
Mendel Pek J/2 fert. 
Nicusch Payer 1 lot. 
Peuthel Scbindler 1 lot. 

Ytenisch l 1 / 2 fert. 
Kolbenhouer 1 lot. 
Sellator 1 /2 fert. 
Czimka Peter 1 lot. 
Levbel Payer 1 lot. 
Parvus Goltsmit 1 fert. 
Ludweik Sneider 1 fert. 
Hasenschartin 1 lot. 
Heinrice 1 / 2 fert. 
Matliez l 1 / 2 fert. 
Pirenthel 1 lot. 
Wirnusch Sutor 1

 2 fert. 
Smolder 1 / 2 mark. 
Haydel Kaufschaezel 1 lot. 
Nicusch index 6 mark. tenetur 6 fert. 
Hainczman Otel B mark pro Otel Kaufschacel 

i / 2 fert. 
Hensel Bsteller [10 mark] 8 mark. pro Elbel 

Hailweik 3 lot. 
Ilenel Garswerch 4 mark. mínus 1 fert. pro 

Gebhard 3 fert. pro Hainczman Smid 1 fert. 
Peter Stadler 1 j 2 mark. 
Nicuseh vom Steg 1 mark et 1 mark pro 

Peter Greiner 
Peter Kaufschaezel 2 x / 2 fert. et 3 lot pro Sei-

del fratre suo. Tenetur 1 ort et 2 flor. 
Klas Haidenreich 1 1 j 2 mark. 1 lot pro Kundia 

iudicis. Tenetur 2 flor. 
Aurifaber 1

 2 mark. 
Hermán Sneider 1 j 2 fert. 

Nikel Pek 2 mark. 
Roll 5 fert. pro Seifrid Smid 1 fert. pro 

Wekrin 1 x /2 fert. 
PSgel 5 fert. 
Hodriezeri 150 fert. 
Nimands vrud dedit 1

 2 fert. et 1 lot pro 
Elbel Libel. 

S u m m a d e c i v i t a t e 4 0 0 e t 33 f l o r . 

Nota, quod Thomel Schaller dat pro 
Czenk 1 / 2 fert. pro Houer l 1 / 2 fert. 

Item notandum, quod adhuc restant 35 
flor. qui sunt percipiendi. 

Nota, Isrinkel dat pro Cuncz Schafer 1
j 2 

fert. pro Hensel Smelezer 1 fert. pro Kikel 
Gref et pro Pirenrichter 3 lot. Item pro Cuncz 
Schafer 2 fert. 

Nota, Hainczman Otel dat pro Prentel 
1 / 2 fert. pro Otel Kaufschaezel 1 / 2 fert. 

Nota, quod Peter Stad 
Item Pertoldus Aurifaber túlit 1 flor. 

3 fert. 
Nota, quod index Michahel percepit 12 

flor. a Nicusch iudice. 
Etiam notandum, quod Hodriezeri paga-

verunt 72 flor. 
Item iterato pagaverunt 16 flor. per 

viginti quinque pro uno quolibet computando. 
Item Thomel Schaller pagavit 9 flor. 

K i a d á s o k . 
Nota, index dedit Keglero 6 gross. de equis et Klaperschink de equis 10 gross. 
Item Petro Greiner in Hodricz de equis 8 gross. 
Item de equis Jeklino auf der Rinn 1 fert. et 10 gross. 
Item Henlino Smelezer de equis 1 flor. 
Item pro vino 6 gross. 
Item trina vice in Hodricz nunctio G gross. 
Item Preutlino ad Sanctum Benedictum de equis 10 gross. 
Item Wairanth dedit 6 gross. 
Item Peselino Slember pro expensis in Krempnicz 1 lot. 
Item 11 flor. in Zolium dedit Petro comiti, notario pro Peglino 5 fert. pro Klaperschink 1 fert. 
Item dedit pro notario Thomel Schaller 1 flor. 
Item famulo magistri Thabarnicorum 7 1 / 2 flor. unacum expensis. 
Item de Thomel Schaller absque dimidio 10 flor. deperierunt. 
Item domino regi dedit 100 et G0 flor. et super hos dimidium decimum flor. in cambio dedit, 

et pro expensis 9 1 ,'2 flor. et pro equis 3 flor. 
Item in Hodricz pro equo et nunctio 4 gross. ad Sanctam Crucem pro equo 4 gross. 
Item famulo Thabarnicorum pro vino, I I I I . pintas, liaec sunt 12 grossi. 
Item in Zolium pro expensis 1 flor. et de quatuor equis 1 flor. 
Item notario 1 flor. in parato, et iterum 2 flor. in parato; et nunctio ad prioréin 1 flor. et 1 

ortouem et 40 flor. pro Yluscli. 

Item Nicolao Pistori 6 flor. pro expensis versus castrum in Wischigradum. 
Item médium florenum pro viuo, quando Ylusch tulerunt. 
Item Regenspergero 25 flor. pro lucro camarae. 
Item nunctio et pro equo 1

 2 flor. in Zolium. 
Item notario 2 flor. in parato. 
Item Rolloni 3 1

 2 flor. versus castrum in Wisschigradum. 
Item Rollo dat pro Mirteinn de Korpona l 1

 2 fért. 
Item nunctio domini Thabarnicorum cum litteras attulit pro balistariis 4 flor. pro expensis 2 flor. 

et de uno equo notario in Hodriez 2 gross. et 2 gross. pro viuo. 
Item notario dedit 24 flor. 
Item Eberlino nunctio versus Wissigradum 25 grossos. 
Item dum Hodriczeros monuerunt pro solutione, de duobus equis et nunctio pro expensis 6 gross. 
Item pro clavulis et tegulis preconi l 1

 2 flor. 
Item novissime famulo Craczeri centum et 5 flor. pro lucro camarae. 
Item Michahel Jochstek habét 9 flor. super civitate. 

1365. 
Etiani notandum, quod anno domini M°. CCC°. LXV. dum magistrum Thabarnicorum honorave-

runt domini mei, cives tunc isti mutuaverunt pecunias suas: primo Hainczmannus iudex 
1 flor. Sclialler 3 flor. 

Item Nicusch iudex exposuit 15*/2 flor. 
Item Henel Garswerth 3 flor. 
Item Enderlinus in turri 27 tlor. rufos. 
Item Poglinus 1 rufunx flor. 
Item iudex 9 flor. rufos. 
I temHensel Besteller 8 1 /2 flor. rufos et